Ex Coleda Avenae metretas Posenienses N ^o 2 singulam a denariis 50 assumendo facit	<i>florenum 1</i>
---	-------------------

Summa Proventus Cantoris in Filiali	<i>floreni 15 denarii 97 ½</i>
-------------------------------------	--------------------------------

Summa Proventus Cantoris in Matre	<i>floreni 17 denarii 60</i>
-----------------------------------	------------------------------

Summa Summarum	<i>floreni 33 denarii 57 ½</i>
----------------	--------------------------------

N° 10° Conscriptio Parochiae

Olsinkoviensis²⁶²

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur cuius Parochiae
[pag. 672] (!)

1° Domina Terrestris est Illustrissima Domina Comes Theresia Zichy de Vasonkeó relicta Vandernathiana.

2° Ius Patronatus habet praetitulata Domina Comes.

3° Animae confessionis capaces sunt N° 204 omnes Graeci ritus Catholici.

4° Ex his sunt Coloni partim ½ partim ¼ sessionis N° 49 Inquilini N° 2.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7° Ecclesiae structura est murata, nova anno 1776 ex fundamento inchoata, quae unice ex Parochianorum auxilio aedificatur, succurrit tamen in materialibus praetitulata Domina Comes cui adhuc forniturea incrustatio, et de albatio deest, ornatibus et suppellectilibus necessariis viliter provisus capax animarum 500.

8° Fixos proventus nec ex Capitali, nec ex aliis Fundis Ecclesiae seu donatis, vel legatis habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9° In casu insufficientis Ecclesiae proventus soli Parochiani secundum suam paupertatem necessitatibus Ecclesiae provident.

10° Nova Domus Parochialis nu[*]e exstruitur sed adhuc multis defectibus laborat, Parochus tamen loci habitat adhuc in antiqua Parochia suo statui minus accomoda.

[pag. 672]

Proventum fixum Parochus habet ¼ sessionis Colonialis per praetitulatam Illustrissimam Dominam Comitem assignatam in cuius apertinentiis seminavit anno proxime praeterlapso vernalis Tritici 1 metretam Pisoniensem.

Avenae autem Pisonienses metretas N° 6.

Prosperavit itaque ex Vernali Tritico dempto semine, et trituratorum parte metretas Pisonienses N° 2 singulam a floreno Rhenensi 1 computando facit *florenos 2*
Hordei metretas Pisonienses N° 2 singulam a denariis 80 assumendo facit

florenum 1 denarios 60

Avenae metretas Pisonienses 14 a denariis 50 facit *florenos 7*

Panici metretas Pisonienses N° 11 singulam a floreno Rhenensi 1 computando facit *florenos 11*

Ex Gramine per suos homines colligi solito currus foeni N° 2 singulam a florenis Rhenensibus 2 assumendo facit *florenos 4*

Ex Horto Parochiae adnexo *florenum 1*